Taco nylon MQ
Taco de nylon multimaterial de expansión cuádruple con
valona.
Tecnología Quattro ®: máximo agarre.
Su morfología permite una fácil colocación.
Para aplicaciones en todo tipo de materiales,
huecos y macizos.
Sistema de seguridad que previene de una
expansión prematura durante la instalación.
Resistencia a la rotación: evita cualquier rotación
en el interior del taladro.
Valona que impide que el taco se cuele en el
taladro.
Puede utilizarse con tornillos rosca madera,
aglomerado y tornillos métricos.
Anclajes plásticos  |  Taco nylon MQ
www.desa.es | 1
Variantes
Código Nombre GTIN Envase Cantidad Métrica Diámetro Largo
M1050050 5 x 25 7610634111725 Caja 100 un 3 mm 5 mm 25 mm
M1050053 Bote MQ 5x25 - 2000 uds 7610634205790 Bote autoservicio 1 un
M1050060 6 x 30 7610634111947 Caja 100 un 4 mm 6 mm 30 mm
M1050063 Bote MQ 6x30 - 1000 uds 7610634205806 Bote autoservicio 1 un
M1050080 8 x 40 7610634112166 Caja 100 un 5 mm 8 mm 40 mm
M1050100 10 x 50 7610634112388 Caja 50 un 6 mm 10 mm 50 mm
M1050120 12 x 60 7610634112821 Caja 25 un 8 mm 12 mm 60 mm
M1050140 14 x 70 7610634113040 Caja 10 un 10 mm 14 mm 70 mm
Anclajes plásticos  |  Taco nylon MQ
www.desa.es | 2